GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

ﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂdﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBATLE DELLA SEDUTA DET 1 B GIU' Zﬂm _

T S S m o o e e e e — e
it e T N SR T SR S e e e s o

ADDT? 1 B Gil. 2901 NELLA SEDE DELLZ REGYONE LAZIO, IN VIa CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, $Y E' RIUNITA LA ©TONTR REGIONALE, <OSI' COSTITOTTA.

STORACE Franoesco Frezidenta ERREANCG Qiulio Assaszore
STMEONT Gliorgic Viee Presidents IANMARTLLT Antogells =
ARDTRT Francescno " Afseagors BOBILOTTA  Damato e
LUEELLO Andreg ™ SAPONARO Francesco “
CIARAMELTETTT Luigi - SARACENT Vincenzo Maris =
DICNIST Arxmanda " VERZASCOHT Marco =
FORMIZANG Anna Teresa ™

ASHESTE IL SESRETARID Tott. Saverio Guecicne.
e e e e aaa OMISsSIS

ASSENTT:_ FOR M SRR~ YERDA o1

DELIEERAZIDI;IE N® % O 6

OGGETTO:

‘Partedipazione ol Reoione Lario wt Ao -
Portuale di Crvitavecchia. Autorizzazone alla spesa di L. 1.OGG. 000,000 & @l o Gontiutc per
L’anne 2001 sul cap, 313313




Oggeito: Partecipazione della Regione Lazio all’Avtorita Portuale d) Civitavecchia. Autorizzazicne
alla spesa di L. 1.000.000:000 a titole & contributo per anno 2007 sul cap. 31513,

LA GIUNTA REGIONALE

SU PRDPUSTA. DELL ASSESSORE Al TRASPORTI E LAVORI PURELICE
VISTA la L. 12797
VISTA la L. R n 14/04: .

VISTA lal. n 223 del 9.2.63 istitativa del Consorzio Autonomeo de! Porte di Clvitaveechia,

CONSIDERATO che al sensi e per gli effett] defl’art. 4 della chiata legge la Regione Lazio
partecipa al Consorzio sepra indicato

CONSIDERATO che fa L. 28.1.94 n. 84 ha irasformato 1 Consorzi autonom del Porti in
Autorita Porual;

VISTA la LR n 21/75;

CONSIDERATA la necessitd di provveders al pagamento del contributo ragionale per anno
2001,

DELIBERA

r

i} di autorizzare la spesa complessiva di £. 1.000.000.000 a titolo di contributo per "anno 2001 in
favore delb’ Autorita Poriuale di Civitavecchia,

2) con successivo provvedimento dipartimentale si procedera all’impegno ¢ all’erogazione della
sorama di cui sopra con | fonds stanzdati sul cap. 31313 del llancio.regionale 2001

1l presente provvedimenta non & scggetto a controllo a1 sensi dell’art. 17,c. 3?.’, della L.127/97.

[L PRESIDENTE: Fio Francesco STORACE

tL SEGRETARIO: Fro Dott Saverio GUCCIONE




